
Stav seniorů 9 dnů po očkování vakcínou
Pfizer

Na sociálních sítích se objevují paranoidní až nenávistné příspěvky vůči očkování seniorů nad 80 let
vakcínami proti covidu. Je slyšet i takové názory, že jen “zrůdy mohou dát své rodiče očkovat
takovým svinstvem” nebo že “očkování proti covidu je regulérní euthanasie”, nebo že osobně znají
spoustu případů, kdy “senioři den dva po očkování zemřeli” a že “do deseti dnů po očkování senioři
hromadně umírají” a podobné hejty.

Stav seniorů 9 dnů po očkování vakcínou Pfizer

Moje maminka a tatínek (88 a 87 let) byli očkováni proti covidu vakcínou Pfizer. Oba jsou vcelku
křehkého zdraví s dlouholetou léčbou chronických chorob, které doprovazejí stáří.

Oba moji rodiče byli očkováni před 9 dny.

Očkování vakcínou Pfizer.

Mohou nám tedy poskytnout informace o očkování na sobě a jeho vedlejších účincích z první ruky.

V průběhu devíti dnů nezaznamenali žádné vedlejší účinky očkování. Kromě pobolívání v místě
vpichu v prvních dnech, nemají žádné potíže, které by očkování vyvolalo. Dokonce říkají, že očkování
proti covidu bylo lepší než očkování proti chřipce, které každý podzim dostávají.

Vpich po očkování vypadal v prvních dnech takto:

https://sitviry.cz/baptiste/stav-senioru-po-ockovani-pfizer/
https://sitviry.cz/baptiste/stav-senioru-po-ockovani-pfizer/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/02/20210216_183423.jpg


Kolem vpichu byl jemně růžový kruh.

Svoje zkušenosti s první dávkou očkování shrnují slovy, že jim očkování proti covidu žádné
komplikace nebo vedlejší účinky nezpůsobilo.

Rodiče se k očkování proti covidu rozhodli sami, svobodně, ze své vůle, nebyli k němu přemlouváni.

Na dotaz, zda se nebojí jeho vedlejších účinků nebo dokonce úmrtí, o kterých je na sociálních sítích
tolik varovných příspěvků, odpověděli, že v jejich věku se smrtí počítají, že to při jejich rozhodování
nehrálo roli. Spíše chtěli být užiteční, aby se vakcína na nich vyzkoušela a pomohli tak při
rozhodování o očkování nám mladším. Což je nejen pro křesťany jistě ušlechtilá pohnutka.

       Štěpán Křivánek

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů.

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/02/20210210_123735.jpg
https://sitviry.cz/baptiste/stepan-krivanek/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/02/Stepan_Krivanek.jpg
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

